"AGROSVS [3]", a, um Agris abundans "vt ex Varrone vidimus, sub" AGER.

"AGRYPNIA", ae. f. [ἀγρυπνία] "Peruigilium, insomnia." Mart. Capell. lib. 2 p. 27 Ancilla Philologiae virginis, quae intra cubiculum "eius" praebet excubias.

== AGV ==

"AGVMENTVM [2]", "vid. sub " AGO.

"AGVNCVLA", "vel" ACVNCVLA, ae. f. "videtur esse parua imago siue puppa: vt," Aguncula puellaris Suet. [...]

"AGVRIVM", "vid." AGRYRINI.

== AGY ==

"AGYIEVS", [ἄγυιεύς] "trium syllabarum vox, Apollinis epitheton, praeter Graecos" Macrobius Saturn. 1, 9 [...]

"AGYLLA", Vrbs "Tusciae," Virg. Aen. 8, 479 [...]

"AGYLLINVS", [ἄγυλλαῖος] Qui ex Agylla est, Virg. Aen. 7, 652 "It." 12, 281.

"AGYLLEVS", "Herculeus, h. e. Herculis filius." Stat. Theb. 10, 243 Insuper Herculeum sibi iungit Agyllea vates. [...]

"AGYRIVM", "Vrbs Siciliae" Cic. Verr. 3 c. 27. "Vnde dicti"

"AGYRINI", siue AGYRINENSES, [ἄγυρινεῖος] Verr. 2 c. 65. Ager, Agyrinensis Cic. Verr. 3 c. 18.

"AGYRTA", [ἄγύρτης] "In vulgari vsu est pro Circulatore, praestigiatore."

"AGYRTES", [ἄγύρτης] "Patrem interfecisse scribitur." Ouid. Met. 5, 148. - - - et caeso genitore infamis Agyrtes. "Adde" Stat. Theb. 9, 281.

== AH ==

"A. H.", "In notis significat" Alius Homo. Altera Hora. Alter Heres. A. H. D. M. Amicus "vel" Amico Hoc Dedit (dedicauit) Monumentum. "Vrsat."

"AH", [αἷ, αῖ] "Interiectio, saepius dolentis est: interdum tamen ad alios affectus explicandos accommodatur." [...]

"AHA", [ἄ ᾠ] "Interiectio indignantis alteri, et ipsum arguentis." Plaut. Bacch. 4, 7, 11 Aha Bellerophonem iam tuus me fecit filius. [...]

"AHALA", "non" Hala, "Seruiliorum cognomen teste numo vetere, ap. Spanhem. Diss." 10 To. 2 p. 53. [...]

"AHARNA", Oppidum Heturiae, cuius meminit Liu. 10, 25.

== AHE ==

"AHENVM", i. n. [χάλκεϊον] "Substantiue ponitur cum sit proprie" vas ahenum. [...]

"AHENEVS", Adī. [χάλκεος] "Poeticum pro" Aereus: "vt" Ouid. Met. 1, 125 Tertia post illas successit ahenea proles. [...]

"AHENVVS", s. AENVVS, Adī. [χάλκεος] "Idem quod Aereus, i. Ex aere factus: sed hoc proprie Poeticum est." [...]

"AHENIPES", siue AENIPES, edis. "Duras vngulas habens." vt, Ahenipides boues Ouid. Epist. 6, 32. Tauri, Epist. 12, 93. "Vid. Heinsium ad vtrumque locum. Nam vulgo leg." Aeripes. "vbi vid. in" AES.

"AHENOBARBVS", "cognomen" Domitiorum, "de quo" Sent. Ner. 1 [...]

"AHENOTYMPANVM", i. "Vocant recentiores Ahenum, super quod corium extensum est, quo equites nostri vtuntur."

"AHORVS", i. n. [ἄωρος] Praecoci morte praeuentus. Tertull. de Anima cap. 57 [...]